

## **علی حسن اف خواستار مجازات عاملان نا آرامی ها در شهر "اسماعیل لی" جمهوری آذربایجان شد!**

مدیر شعبه سیاسی و اجتماعی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان بر مجازات عاملان نا آرامی ها در شهر "اسماعیل لی" در شمال جمهوری آذربایجان تاکید کرد

خبرگزاری آران/  
خبرگزاری آران/ سرویس آذربایجان

مدیر شعبه سیاسی و اجتماعی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان بر مجازات عاملان نا آرامی ها در شهر "اسماعیل لی" در شمال جمهوری آذربایجان تاکید کرد.

"علی حسن اف" در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به حوادث این شهر یادآور شد: عده ای با نیت سیاسی با ایجاد نا آرامی ها به دنبال فلج کردن فعالیت دستگاه های دولتی در این شهر هستند.

یادآور می شود، مردم شهر اسماعیل لی در اعتراض به عملکرد علی اکبر اف فرماندار این شهر تظاهرات گسترده ای را از شب گذشته در این شهر آغاز کردند.

در این تجمع صدها نفر از مردم خشمگین شهر اسماعیل لی در اعتراض به اجرای طرح های فرمانداری این شهر تعدادی از خودروهای دولتی، ساختمانهای اداری، تجاری و از جمله یک هتل را به آتش کشیدند.

تظاهرات و ناآرامی در این شهر با یک تصادف ساده آغاز شد. در پی درگیری میان یکی از ساکنان و صاحب یک هتل ، هزاران نفر به خیابانها آمدند و هتل و چندین خودرو را آتش زدند. گفته می شود از این هتل برای اعمال غیراخلاقی و کار روسپیها استفاده می شد و مقامات محلی خواسته مردم را برای تعطیلی این هتل نادیده گرفته بودند. معترضان بعدا در برابر محل ساکنان فرماندار جمع شده اند که یکی از بستگان صاحب این هتل است. آنها خواستار بسته شدن این هتل بودند اما پلیس با خشونت با تظاهرکنندگان برخورد کرد و به آنها گاز اشک آور و گلوله های پلاستیکی شلیک کرد. پلیس همچنین برای متفرق کردن تظاهرکنندگان از ماشین آب پاش استفاده کرد. شماری زیادی از معترضان بازداشت شدند. این اتفاق خشم مردم را بیشتر کرد. روز گذشته تظاهرکنندگان بار دیگر در برابر دفتر دولت محلی تجمع کردند و خواستار استعفای فرماندار شدند. البته مقامات دولت مخالفان را مسئول این ناآرامی می دانند. علی قازانوف از دفتر ریاست جمهوری آذربایجان با صدور بیانه ای گفت برخی از نیروهای سیاسی می خواهند از این اتفاقات برای اهداف خود استفاده کنند. آنها می خواهند اوضاع سیاسی را بی ثبات و کار نهادهای دولتی را فلج کنند.

دوازدهم ژانویه نیز پلیس آذربایجان با فعالانی که در اعتراض به افزایش خشونت در کشورشان تظاهرات می کردند، درگیر شدند. کمتر از یک هفته پیش نیز تظاهرات شماری از مغازه داران در پایتخت به خشونت کشیده شد. آذربایجان که غنی از نفت است تحت رهبری الهام علی اف یکی از متحدان بسیار نزدیک آمریکا در آسیای مرکزی است. در جمهوری آذربایجان هر گونه اعتراض عمومی و ناراضیتی سیاسی به شدت سرکوب و خاموش می شود. افزایش اعتراضات و تظاهرات در شهرهای مختلف این کشور در کمتر از یک ماه، نشان می دهد که خشم مردم علیه مقامات به

تدریج در حال فوران است./خ

پایان پیام.